
令 和 ６ 年 ４ 月 ４ 日 

お 客 様 各 位 

苫 小 牧 信 用 金 庫 

 

ＡＴＭ現金振込再開のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫ＡＴＭによる硬貨取引に関しまして、昨今の硬貨以外の異物混入や大量硬

貨投入による障害により、長時間にわたりＡＴＭが利用できなくなる事案が発生し、お客

さまに大変ご不便をおかけする事象が発生していたことをふまえ、令和４年６月１日以降

硬貨によるお取引（ご入金・お支払い）を停止させていただいております。 

これとあわせて、現金によるＡＴＭ振込も停止させていただいておりましたが、改めて

お客さまに対する利便性提供と障害発生時における早期対応をふまえ、令和６年４月８日

（豊平支店は４月２４日）より平日の当庫店舗設置のＡＴＭに限り、現金による振込を再

開させていただきます。 

当金庫では、今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に向けて、より一層の努

力を続けてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．機能変更について 

平日（午前９時～午後５時３０分）、当金庫営業店内設置ＡＴＭに限り、現金振込機能

を再開いたします。 

なお、ＡＴＭ利用による現金振込の上限額は１０万円となっております。 

 

２．振込手数料 

（１）当庫口座あて振込 

３万円未満 １１０円 

３万円以上 ３３０円 

 

（２）他金融機関あて振込 

３万円未満 ４４０円 

３万円以上 ６６０円 

 

３．変更日 

令和６年４月８日 

以  上 

 

（必須 業 2590 R6.5.31） 


